П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Лебедянь №

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке
проведения государственной (итоговой) аттестации
обучающихся, освоивших основные и дополнительные
общеобразовательные (за исключением дошкольных)
и профессиональные образовательные программы»,
оказываемой муниципальными образовательными
учреждениями Лебедянского муниципального района,
в которых размещается муниципальное задание»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.06. 2010г. № 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
Распоряжением Правительства РФ от 25.04.2011 № 729-р «Об утверждении
перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными
учреждениями и другими организациями, в которых размещается
государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ),
подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных
услуг и предоставляемых в электронной форме», постановлением
администрации Лебедянского муниципального района Липецкой области от
03.08.2011г. № 987а «Об утверждении Правил разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
администрация Лебедянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления услуги
«Предоставление информации о порядке проведения государственной
(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные
общеобразовательные (за исключением дошкольных) и профессиональные
образовательные программы», оказываемой муниципальными

образовательными учреждениями Лебедянского муниципального района, в
которых размещается муниципальное задание (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Лебедянского
муниципального района Липецкой области от 13.03.2013 г. № 318 «Об
утверждении Административного регламента предоставления услуги
«Предоставление информации о порядке проведения государственной
(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные
общеобразовательные (за исключением дошкольных) и профессиональные
образовательные программы», оказываемой муниципальными
образовательными учреждениями Лебедянского муниципального района, в
которых размещается муниципальное задание».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Лебедянские
вести» и на официальном сайте администрации Лебедянского
муниципального района в сети «Интернет».